Продукт В упаковке Нетто Брутто
GD350A-1R5G/2R2P-4 1,5/2,2 3,7/5 126х186х185 290х210х265 2 3
GD350A-2R2G/003P-4 2,2/3 5/7 126х186х185 290х210х265 2 3
GD350A-004G/5R5P-4 4/5,5 9,5/12,5 126х186х201 290х210х265 2,5 3,5
GD350A-5R5G/7R5P -4 5,5/7,5 14/17 126х186х201 290х210х265 2,5 3,5
GD350A-7R5G/011P-4 7,5/11 18,5/23 146х256х192 343х230х270 3 4
GD350A-011G/015P-4 11/15 25/32 170х320х220 430х275х325 6 7
GD350A-015G/018P-4 15/18,5 32/38 170х320х220 430х275х325 6 7
GD350A-018G/022P-4 18,5/22 38/45 200х340,6х208 490х315х315 8,5 10,5
GD350A-022G/030P-4 22/30 45/60 200х340,6х208 490х315х315 8,5 10,5
GD350A-030G/037P-4 30/37 60/75 258х400х223 580х395хх360 16 17
GD350A-037G/045P-4 37/45 75/92 258х400х223 580х395хх360 16 17
GD350A-045G/055P-4 45/55 92/115 282х560х258 680х425х380 25 29
GD350A-055G/075P-4 55/75 115/150 282х560х258 680х425х380 25 29
GD350A-075G/090P-4 75/90 150/170 282х560х258 680х425х380 25 29
GD350A-090G/110P-4 90/110 180/215 338х554х330 675х470х575 41 52
GD350A-110G/132P-4 110/132 215/260 338х554х330 675х470х575 41 52
GD350A-132G/160P-4 132/160 260/305 500х870х360 971х631х565 85 110
GD350A-160G/185P-4 160/185 305/340 500х870х360 971х631х565 85 110
GD350A-185G/200P-4 185/200 340/380 500х870х360 971х631х565 85 110
GD350A-200G/220P-4 200/220 380/425 500х870х360 971х631х565 85 110
GD350A-220G/250P-4 220/250 425/480 680х960х380  1086х826х595 135 165
GD350A-250G/280P-4 250/280 480/530 680х960х380  1086х826х595 135 165
GD350A-280G/315P-4 280/315 530/600 680х960х380  1086х826х595 135 165
GD350A-315G/355P-4 315/355 600/650 680х960х380  1086х826х595 135 165
GD350A-355G/400P-4 355/400 650/720 620х1700х560  1850х840х820 350 407
GD350A-400G/450P-4 400/450 720/820 620х1700х560  1850х840х820 350 407
GD350A-450G/500P-4 450/500 820/860 620х1700х560  1850х840х820 350 407
GD350A-500G-4 500 860 620х1700х560  1850х840х820 350 407
ООО "ЭЛЭРИС", г.Москва https://eleris.ru
Контакты для заказа: info@eleris.ru
Наименование
Токовые характеристики и весогабариты модельного ряда INVT GD350A
Габариты (ШхВхГ), мм Вес, кгВых.ток,
А
Мощность,
кВт